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十方缘老人心灵呵护服务质量认证年度报告

	  报告周期
	

	  机构名称
	

	  机构负责人
	


年度计划执行情况

	编号
	年度计划
	执行情况

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


机构发展收获描述

年度机构发展评估
机构项目执行情况请文字说明，并用数据说话（也可用exel表）
	编号
	详细

	
	

	
	

	
	


机构资金来源及明细

下一年机构工作计划
	编号
	详细

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


对中国生命关怀协会老人心灵呵护工作委员会的老人心灵呵护服务网络服务的支持工作的需求
每一个生命都是需要被呵护的，所以我们不分析、不评判、不下定义，就是爱与陪伴。
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